
UCHWAŁA  NR  I/01/07

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie ustalenia składek członkowskich ZGRK na 2007 rok

Na podstawie § 7 pkt. 1 i § 19 ust. 2 pkt. 1 Statutu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 
(Dz.Urz.  Woj.  Łódzkiego  Nr  260,  poz.  2021  z  dnia  25  lipca  2006  roku) oraz  Uchwały 
Zgromadzenia  ZGRK nr  XXIV/84/06  z  dnia  12.10.2006  roku  w sprawie  ustalenia  zasad 
obliczania  składek  członkowskich – Zgromadzenie  Związku  Gmin  Regionu 
Kutnowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się składki członkowskie na rok budżetowy 2007 w następujących 
wysokościach:

1. Bedlno 12.634

2. Daszyna 8.816

3. Dąbrowice 4.364

4. Góra Św. Małgorzaty 9.386 

5. Grabów 13.258

6. Krośniewice 18.672

7. Krzyżanów 9.356

8. Kutno 16.818

9. Łanięta 5.476

10. Nowe Ostrowy 8.056

11. Oporów 5.742

12. Strzelce 8.540

13. Witonia 7.324

14. Żychlin 27.208

OGÓŁEM 155.650

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA  NR  I/01/07
	Bedlno
	Daszyna
	Dąbrowice
	Góra Św. Małgorzaty
	Grabów
	Krośniewice
	OGÓŁEM


